
 

1 / 1 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Heerde; 
 
gelezen het voorstel van het college van 12 maart 2024;  
 
gelet op artikel 3.1 van de Omgevingswet; 
 
besluit: 

1. In te stemmen met de ‘Inspraaknota omgevingsvisie Heerde van de toekomst’; 
2. De omgevingsvisie ‘Heerde van de toekomst’ gewijzigd vast te stellen; 
3. De structuurvisie ‘Gemeente Heerde 2025’, exclusief de uitvoeringsparagraaf 6.0, in te 

trekken. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 22 april 2024. 
 
 
griffier,     voorzitter, 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Raadsbesluit







